Alle Preise zzgl. der gesetzlichen Mwst.
Diamant-Ringsegment-Bohrkronen Typ HighSpeed-R
Hochleistungs-Diamant-Bohrkronen für Kernbohrarbeiten freihand sowie stativgeführt
in Beton, armierter Beton, Mauerwerk, Naturstein,  .... Hochbau, Tiefbau, Verkehrstechnik ....
Vorteile:
- extra dünnlippige Ringegmente (Bohrkronen)
- extremer Bohrvorschub
- extreme Standzeit
- Standardlänge 300 mm (alle Längen lieferbar)
- Anschluss R 1/2“ + 1 1/4“ + M16 usw.
- besonders für Freihandbohrungen geeignet
- Dübellöcher , Befestigung,  Serienbohrungen
- sämtliche Betonarten, Natursteine, Feuerfest
- auch Sonderqualitäten möglich !
Als Antriebe empfehlen wir:
GDI Diamant Technik Herdecke  ♦ Buchenstrasse 2 ♦ 58313 Herdecke
Tel.: 02330 -  60 73 17 ♦ Fax: 02330 - 60 73 18 ♦  www.GDI-Herdecke.de
Artikel-Nr. Typ Ø
[mm]
Ringmaße
[mm]
Artikel-Nr. Ø
[mm]
Ringmaße
[mm]
01IBK10HS HighSpeed-R 10 1,8 x 9 01IBK41HS 41 2,5 x 9
01IBK11HS HighSpeed-R 11 1,8 x 9 01IBK42HS 42 2,5 x 9
01IBK12HS HighSpeed-R 12 1,8 x 9 01IBK43HS 43 2,5 x 9
01IBK13HS HighSpeed-R 13 1,8 x 9 01IBK44HS 44 2,5 x 9
01IBK14HS HighSpeed-R 14 1,8 x 9 01IBK45HS 45 2,5 x 9
01IBK15HS HighSpeed-R 15 1,8 x 9 01IBK46HS 46 2,5 x 9
01IBK16HS HighSpeed-R 16 1,8 x 9 01IBK47HS 47 2,5 x 9
01IBK17HS HighSpeed-R 17 1,8 x 9 01IBK48HS 48 2,5 x 9
01IBK18HS HighSpeed-R 18 1,8 x 9 01IBK49HS 49 2,5 x 9
01IBK19HS HighSpeed-R 19 1,8 x 9 01IBK50HS 50 2,5 x 9
01IBK20HS HighSpeed-R 20 1,8 x 9 01IBK51HS 51 2,5 x 9
01IBK21HS HighSpeed-R 21 1,8 x 9 01IBK52HS 52 2,5 x 9
01IBK22HS HighSpeed-R 22 1,8 x 9 01IBK53HS 53 2,5 x 9
01IBK23HS HighSpeed-R 23 1,8 x 9 01IBK54HS 54 2,5 x 9
01IBK24HS HighSpeed-R 24 1,8 x 9 01IBK55HS 55 2,5 x 9
01IBK25HS HighSpeed-R 25 1,8 x 9 01IBK56HS 56 2,5 x 9
01IBK26HS HighSpeed-R 26 1,8 x 9 01IBK57HS 57 2,5 x 9
01IBK27HS HighSpeed-R 27 2,5 x 9 01IBK58HS 58 2,5 x 9
01IBK28HS HighSpeed-R 28 2,5 x 9 01IBK59HS 59 2,5 x 9
01IBK29HS HighSpeed-R 29 2,5 x 9 01IBK60HS 60 2,5 x 9
01IBK30HS HighSpeed-R 30 2,5 x 9 01IBK61HS 61 2,5 x 9
01IBK31HS HighSpeed-R 31 2,5 x 9 01IBK62HS 62 2,5 x 9
01IBK32HS HighSpeed-R 32 2,5 x 9 01IBK63HS 63 2,5 x 9
01IBK33HS HighSpeed-R 33 2,5 x 9 01IBK64HS 64 2,5 x 9
01IBK34HS HighSpeed-R 34 2,5 x 9 01IBK65HS 65 2,5 x 9
01IBK35HS HighSpeed-R 35 2,5 x 9 01IBK66HS 66 2,5 x 9
01IBK36HS HighSpeed-R 36 2,5 x 9 01IBK67HS 67 2,5 x 9
01IBK37HS HighSpeed-R 37 2,5 x 9 01IBK68HS 68 2,5 x 9
01IBK38HS HighSpeed-R 38 2,5 x 9 01IBK69HS 69 2,5 x 9
01IBK39HS HighSpeed-R 39 2,5 x 9 01IBK70HS 70 2,5 x 9
01IBK40HS HighSpeed-R 40 2,5 x 9 weiter auf Anfrage weiter auf Anfrage 2,5 x 9